Câmara Municipal de Seabra

Outros



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



Seabra - BA, 17 de julho de 2019.

Ofício de número 087 / 2019. A Ilustríssima Senhora Tamires D' Paula. Coordenadora de Projetos e Serviços da ACISE.

Assunto: Encaminha resposta acerca do Ofício de número 07 / 2019, de 16 de julho de 2019, da lavra da Erudita Tamires D' Paula, Coordenadora de Projetos e Serviços da ACISE – Seabra - BA.

Senhor Coordenadora,

Cumprimentando – a cordialmente, estamos comunicando e encaminhando a Vossa Senhoria, o **DEFERIMENTO** do quanto requerido no Ofício de número 07 / 2019, de 16 de julho de 2019, da lavra de Sua Senhoria, cujo objeto consiste na solicitação de cópia a Câmara Municipal de Vereadores de Seabra, da Lei Ordinária Municipal de número 344 / 2007, de 25 de outubro de 2007 e suas posteriores alterações, conforme se acha redigido.

Atenciosamente,

Marcos Pires F. Vaz.

Presidente.
PODERLEGISLATIVO MUNICIPAI
Seabla - BA
CNPJ 16.254815/0001-37

Assoc Agricult to the No. Service of the Service of

Oficio de número 087 / 2019, de 17 de julho de 2019

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Câmara Municipal de Seabra



Oficio nº 07/2019

Seabra - BA, 16 de Julho de 2019

Á Câmara Municipal de Seabra

Prezado S.r. Presidente Marcos Pires

Com os cordiais cumprimentos, dirijo-me a Vossa Excelência, para solicitar a lei Municipal nº 344/07 e suas alterações, onde dispõe sobre o horário de funcionamento e regime de plantão das farmácias e drogarias.

Atenciosamente,

Tamires D' Paula

Coordenadora de Projetos e Serviços

DEFIRO EM 17-07-19

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL Seabra - BA

larcos Pires Ferreira Vaz Presidente Server 10 2 10 2 19

ASSOCIAÇÃOCOMERCIAL EMPRESARIAL E AGRICOLA DE SEABRA AV.FRANKLIN DE QUEIROZ, S/N, CENTRO, SEABRA-BA 46.900-000 - CNPJ: 16.255.291/0001-07 - Tel. (75) 3331 1005

Câmara Municipal de Seabra
Rua Lindolfo Moreira I Centro I Seabra-Ba